
Programa de Pós-Graduação em 
Desenvolvimento Comunitário

______________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 010-PPGDC/UNICENTRO, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024

Designa membros para compor a Comissão  de 
Organização de  Eventos, para  o  Programa de  Pós-
Graduação em Desenvolvimento Comunitário. 

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM 
DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO - PPGDC, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, 

considerando a Ata nº 10-2024-Gestão 2023-2025-PPGDC, de 07 de outubro de 2024,
considerando  a  Resolução  n°  67-CEPE/UNICENTRO,  de  18  de  dezembro  de  2020,  
considerando a Resolução n° 16-PROPESP/UNICENTRO, de 21 de dezembro de 2021, 

RESOLVE:

Art. 1º Designar como membros da Comissão de Organização de Eventos, para o Programa de 
Pós-Graduação em Desenvolvimento Comunitário - PPGDC, UNICENTRO, os seguintes membros:

1) Etiene Rabel Corso-------------------------------RG 9.751.649-9
2) Célia Kozak ---------------------------------------RG 6.492.059-6
3) Keila Faria ----------------------------------------RG 13.225.783-3
4) Bruna Eduarda Fiorentin ------------------------RG 10.678.234-2
5) Ana Paula de Oliveira----------------------------RG 6.185.219-0
6) Everly Maltaca Pypcak --------------------------RG 8.777.857-6
7) Vanessa Cristina Novak -------------------------RG 7.970.333-8

Parágrafo único: O período da designação da Comissão de Organização de Eventos, a que se 
refere o caput deste artigo, se inicia em 22 de outubro de 2024, estendendo-se até 30 de junho de 2025.

Art.  2º  Designar  o  docente  Silvio  Roberto  Stéfani  –  DEADM/G,  como  Supervisor  desta 
Comissão. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Gabinete do Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Comunitário – 
PPGDC, UNICENTRO.

Publique-se.

Irati, 22 de outubro de 2024.

___________________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

Coord. do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Comunitário
Port. 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023

Rua Prof.ª Maria Rosa Zanon de Almeida - Irati/PR  -  CEP: 84.505-677  -  Bairro Engenheiro Gutierrez, prédio principal, andar térreo
Site: https://www3.unicentro.br/ppgdc/                Fone: (42)3421-3114               E-mail: ppgdc@unicentro.br


	PORTARIA Nº 010-PPGDC/UNICENTRO, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024
	
	Publique-se.
	Irati, 22 de outubro de 2024.
	Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

